REGIONE LIGURIA AZIENDA SANITARIA LOCALE Nº 3 "GENOVESE"

Deliberazione n.

165 del 3 1 MAR, 2016

OGGETTO: Conferimento all'Ingegner Francesco ZAMPINI di incarico temporaneo, ai sensi dell'art. 18 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministratīva, di Direzionedella Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante, afferente al Dipartimento delle Infrastrutture.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Su conforme proposta del Direttore della Struttura Complessa Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane;

Richiamato l'Atto Aziendale, approvato con deliberazione del Direttore Generale nº 305 del 07.05.2015 rubricata: "IV^ Revisione dell'atto aziendale di diritto privato ai sensi dell'art. 3, c. 1 bis, del d.lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i..";

Dato atto che a far data dal 01.04.2016 l'Ingegner Riccardo REBAGLIATI, dipendente di questa Azienda quale Dirigente Ingegnere, a tempo indeterminato, Direttore della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante, afferente al Dipartimento delle Infrastrutture, cesserà dal servizio per trasferimento ad altro Ente;

Ritenuto necessario, al fine di garantire la continuità delle funzioni di competenza della struttura in argomento, di procedere al conferimento di un incarico temporaneo per la responsabilità della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante, secondo quanto stabilito dall'ancora vigente art. 18 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa del Servizio Sanitario Nazionale dell'08.06.2000 e s.m.i.;

Vista la relazione, depositata agli atti, con la quale il Direttore Amministrativo, secondo i criteri di cui all'art. 18, comma 2, del C.C.N.L. - Area Dirigenza S.P.T.A. 08.06.2000 e s.m.i., propone, a seguito di valutazione comparata dei curricula dei dirigenti interessati, di individuare l'Ingegner Francesco ZAMPINI, già Responsabile della Struttura Semplice Dipartimentale Patrimonio Immobiliare, afferente al Dipartimento delle Infrastrutture, quale Dirigente a cui affidare, a decorrere dal 01.04.2016, l'incarico di sostituzione per la Direzione della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante;

Ritenuto, pertanto, per i motivi sopra esposti, al fine di dare continuità all'erogazione dei servizi di competenza della struttura in argomento, di procedere al conferimento dell'incarico temporaneo per la responsabilità della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante, all'Ingegner Francesco ZAMPINI, a decorrere dal 01.04.2016 e sino al 31.07.2016, secondo quanto stabilito dall'ancora vigente art. 18 del C.C.N.L. - Area Dirigenza S.P.T.A. del S.S.N. - 08.06.2000 e s.m.i., fatti salvi il definitivo conferimento dell'incarico a seguito delle procedure selettive previste dal Regolamento Aziendale concernente le procedure e criteri per il conferimento degli incarichi dirigenziali ed eventuali azioni riorganizzative che dovessero intervenire a seguito di nuove modifiche dell'assetto organizzativo aziendale;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 18, comma 7, del sopra citato C.C.N.L., modificato ed integrato dall'art. 11 del C.C.N.L. - Area Dirigenza S.P.T.A. del S.S.N. - 03.11.2005:

- l'incarico temporaneo di responsabilità, della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante che viene conferito all'Ingegner Francesco ZAMPINI, per il periodo dal 01.04.2016 al 31.07.2016, non si configura come mansioni superiori, in quanto lo stesso avviene nell'ambito del ruolo e livello unico della Dirigenza Professionale;
- allo stesso Ingegner Francesco ZAMPINI, non verrà corrisposto alcun emolumento per i primi due mesi e, cioè dal 01.04.2016 al 31.05.2016, mentre, per il restante periodo, dal 01.06.2016 al 31.07.2016, verrà corrisposta un'indennità mensile di € 535,05;
- alla corresponsione dell'indennità, per il periodo così come sopra specificato, si provvederà con le risorse del fondo di cui all'art. 8 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 06.05.2010, II biennio economico 2008-2009, per l'Area della Dirigenza S.P.T.A.;

Atteso che trattasi di spesa necessaria ed indispensabile per assicurare continuità alla gestione organizzativa e funzionale della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante:

Visto il D.Lgs. 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995, n° 10 e successive modificazioni;

A

Vista la L.R. 07/12/2006, n° 41 e successive modificazioni;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f.;

DELIBERA

- di conferire all'Ingegner Francesco ZAMPINI, dipendente di questa Azienda quale Dirigente Ingegnere, a tempo indeterminato, già Responsabile della Struttura Semplice Dipartimentale Patrimonio Immobiliare, afferente al Dipartimento delle Infrastrutture, l'incarico temporaneo di Direzione della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante, a decorrere dal 01.04.2016 e sino al 31.07.2016, secondo quanto stabilito dall'ancora vigente art. 18 del C.C.N.L. Area Dirigenza S.P.T.A. 08.06.2000 e s.m.i., fatti salvi il definitivo conferimento dell'incarico a seguito delle procedure selettive previste dal Regolamento Aziendale concernente le procedure e criteri per il conferimento degli incarichi dirigenziali ed eventuali azioni riorganizzative che dovessero intervenire a seguito di nuove modifiche dell'assetto organizzativo aziendale;
- di dare atto che, ai sensi dell'art. 18, comma 7, del sopra citato C.C.N.L., modificato ed integrato dall'art. 11 del C.C.N.L. - Area Dirigenza S.P.T.A. del S.S.N. - 03.11.2005:
 - l'incarico temporaneo di responsabilità, della Struttura Complessa Gestione Tecnica Centro Levante che viene conferito all'Ingegner Francesco ZAMPINI, per il periodo dal 01.04.2016 al 31.07.2016, non si configura come mansioni superiori, in quanto lo stesso avviene nell'ambito del ruolo e livello unico della Dirigenza Professionale;
 - allo stesso Ingegner Francesco ZAMPINI non verrà corrisposto alcun emolumento per i primi due mesi e, cioè dal 01.04.2016 al 31.05.2016, mentre, per il restante periodo, dal 01.06.2016 al 31.07.2016, verrà corrisposta un'indennità mensile di € 535,05;
 - alla corresponsione dell'indennità si provvederà con le risorse del fondo, di cui all'art. 8 del C.C.N.L. del 06.05.2010, II biennio economico 2008-2009 Area Dirigenza S.P.T.A.;
 - di dare atto che il costo pari ad € 1.466,04 relativo all'anno 2016 (comprensivo di oneri riflessi), trova copertura nelle risorse del fondo, di cui all'art. 8 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 6.5.2010, II biennio economico 2008-2009 - per l'Area della Dirigenza S.P.T.A.;



di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 4 pagine.

| IL COMMISSARIO STRAORDINARIO |
|--|
| (Dott. Luciano GRASSO) |
| II DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Avv. Luigi BERTOJELLO) II DIRETTORE GANITARIO f.f. (Dott. Luigi BERTOJELLO) Visto per la verifica della regolarità contabile IL DIRETTORE IL DIRETTORE |
| E SVILUPPO ESSORSE UMANE S.C. BILANCIO E CONTABILITA' |
| (Dott.sta Codia SOLARI) (Rag. Maria Angela CANEPA) |
| Pubblicata all'Albo dalla caria |
| 4 APR, 2016 |
| II Responsabile |